第３１回

播磨町サッカーフェスティバル

日 時：令和７年１２月１４日（日）

            （小雨決行）

会 場： 播磨町望海公園グラウンド

    播磨町立播磨南小学校グラウンド

主催：播磨町サッカー協会

播磨サッカークラブ

協力：ＦＣ１９８１（東播社会人サッカー）

参加チーム各位

「駐車に関するお願い」

大会当日のご来場の車の駐車に関して、下記のとおり、お願い致します。

［播磨南小にて試合のチーム］

  小学校と中学校の間の道路の小学校側に片側駐車で、各チーム３台まで

  他の車は望海公園グラウンドの駐車場にお願いします。

  小学校敷地内は全面禁煙となっています。ご協力をお願いします。

※ 当日は周辺道路の混雑緩和の為、ご協力をお願い申し上げます。

尚、各会場とも、入口にて当クラブの係員が案内致します。

各会場とも公共の施設をお借りしていますので、ゴミは各チームにて責任をもってお

持ち帰り下さい。

また、学校の施設内には絶対に立ち入らないで下さい。

小学校のトイレはグラウンド内北側をご利用下さい。

以上、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

播磨町サッカー協会

播磨サッカークラブ

大  会  要  項

１ 趣  旨  サッカーを通して、各チームとの交流を深め、少年少女がサッカーを楽し

み、学ぶ機会とする。チャレンジによる成功と失敗を意識、仲間とプレーす

る喜びを創造し、サッカーに関わる全ての人に感謝の気持ちを選手たちが養

うことを目的とする。

２ 主  催  播磨町サッカー協会・播磨サッカークラブ・ＦＣ１９８１（協力）

３ 日  程  令和７年１２月１４日（日） ８時開場

４ 会  場

⑴ U１２ 播磨町望海公園グラウンド

⑵ U１０ 播磨町立播磨南小学校グラウンド

５ 参加資格  小学６、４年生を主体に構成されたチームで日本サッカー協会の４種登録

及びスポーツ傷害保険に加入済であること。

６ 競技規定  ２０２４年日本サッカー協会競技規則に準ずる。

        試合球は検定４号

７ 競技方法

 ⑴ 試合方法 ８人制とし、交代は自由とする。

 ⑵ 試合形式

ア U１２

 ・ ４チームずつの予選リーグを行う。

・ 各ブロック２位以上のチームが決勝トーナメント、３・４位チームで各順位トー

ナメントを行う。

    ※ 決勝、順位トーナメントは同点の場合、ＰＫ戦（３人制）とする。

イ U１０

・ ３チームずつの予選リーグを行う。

   ・ 各ブロックの１位同士、２位同士、３位同士で順位決定戦を行う。

※ 順位決定戦のみ同点の場合、ＰＫ戦（３人制）とする。

 ⑶ 試合時間  １５分－５分－１５分

 ⑷ 順位決定  予選リーグの勝点（勝ち：３点、引分け：１点：負け：０点）

で決定し、勝点が同じ場合は得失点差、総得点、当該チームの対戦結果、

抽選の順で決定する。

 ⑸ 審  判  １人制（審判服着用）

⑹ 表  彰

ア 優勝・準優勝・第三位・敢闘賞(U12 のみ)チームにトロフィーと賞状を授与する。

イ 各チームＭＶＰ選手に記念メダルを授与する。

⑺ 参加費用  ７，０００円

８ 参加チーム

 ⑴ U１２（８チーム）

  ・ 龍野 Keirou SSD

  ・ 石海 SSD

  ・ 但馬リベルテ Jr

  ・ 洲本 FC

  ・ 平岡北 SC

  ・ 夢野の丘 SC

  ・ 荒井 FC

  ・ 播磨 SC

 ⑵ U１０（６チーム）

  ・ 二見北 SC

  ・ 明石 FC

  ・ パルセイロ稲美 FC

  ・ 加古川たんぽぽ SC

  ・ 高砂レッドスター

  ・ 播磨 SC

９ そ の 他

⑴ 試合及び練習中の負傷や器物破損については、当該チームで対処して下さい。

 ⑵ 悪天候による、大会中止は当日の午前６時に判断して各チームに連絡します。

第３１回 播磨町サッカーフェスティバル

［Ｕ１２］

予選リーグ組合せ

Ａブロック 石海 SSD 但馬リベルテ Jr 洲本 FC 播磨 SC

Ｂブロック
龍野 Keirou

ＳＳＤ
平岡北 SC 夢野の丘 SC 荒井 FC

タイムスケジュール

No. 時  間 Ａ ピッチ 審 判 Ｂ ピッチ 審 判

① 9:00 ~ 9:35 龍 野 － 平岡北 石海 夢野の丘 － 荒 井 播磨

② 9:40 ~ 10:15 石 海 － リベルテ 龍野 洲 本 － 播 磨 夢野の丘

③ 10:20~10:55 龍 野 － 夢野の丘 ﾘﾍﾞﾙﾃ 平岡北 － 荒 井 洲本

④ 11:00~11:35 石 海 － 洲 本 平岡北 リベルテ － 播 磨 荒井

⑤ 11:40~12:15 龍 野 － 荒 井 石海 平岡北 － 夢野の丘 播磨

⑥ 12:20~12:55 石 海 － 播 磨 龍野 リベルテ － 洲 本 夢野の丘

  休      憩

⑦ 13:30~14:05 Ａ３位 － Ｂ４位 Ａ１位 Ｂ３位 － Ａ４位 Ｂ１位

⑧ 14:10~14:45 Ａ１位 － Ｂ２位 本 部 Ｂ１位 － Ａ２位 本 部

⑨ 14:50~15:25 ⑦Ａ勝 － ⑦Ｂ勝 ⑧Ａ勝 ⑦Ｂ負 － ⑦Ｂ負 ⑧Ｂ勝

⑩ 15:30~16:05 ⑧Ａ勝 － ⑧Ｂ勝 本 部 ⑧Ａ負 － ⑧Ｂ負 本 部

  試合終了後 閉会式 ・ 表彰式

＊ 試合進行をスムーズに行いたいと思いますので、次の試合のチームはキックオフ５分

前には必ずベンチの後ろに待機をしておいて下さい。

＊ 審判の方もあらかじめ準備をお願いします。尚、ロスタイムは選手の負傷時等

特別な事がない限りとらないで下さい。

［Ｕ１２］

予選リーグ成績表

Ａブロック 石 海 リベルテ 洲 本 播 磨 勝点 得 失 差 順位

石 海

リベルテ

洲 本

播 磨

Ｂブロック
龍野

Keirou
平岡北 夢野の丘 荒 井 勝点 得 失 差 順位

龍野

Keirou

平岡北

夢野の丘

荒 井

順 位 トーナメント

［決勝トーナメント］

優   勝

Ａ⑩

Ａ⑧  Ｂ⑧

Ａ １ 位     Ｂ ２ 位     Ｂ １ 位     Ａ ２ 位

Ｂ⑩

第 ３ 位

［順位トーナメント］

敢 闘 賞

Ａ⑨

Ａ⑦  Ｂ⑦

Ａ ３ 位     Ｂ ４ 位     Ｂ ３ 位     Ａ ４ 位

Ｂ⑨

第３１回 播磨町サッカーフェスティバル

［U１０］

予選リーグ組合せ

Ａブロック パルセイロ稲美ＦＣ 明石ＦＣ 加古川たんぽぽＳＣ

Ｂブロック 高砂レッドスター 二見北ＳＣ 播磨ＳＣ

タイムスケジュール

No. 時  間 対  戦   相  手 審 判

① 9:00 ~ 9:35 パルセイロ稲美ＦＣ － 明石ＦＣ 播磨

② 9:40 ~ 10:15 高砂レッドスター － 二見北ＳＣ たんぽぽ

③ 10:20 ~ 10:55 パルセイロ稲美ＦＣ － 加古川たんぽぽＳＣ 二見北

④ 11:00 ~ 11:35 高砂レッドスター － 播磨ＳＣ 明石

⑤ 11:40 ~ 12:15 明石ＦＣ － 加古川たんぽぽＳＣ 高砂

⑥ 12:20 ~ 12:55 二見北ＳＣ － 播磨ＳＣ 稲美

  休      憩

⑦ 13:30~14:05  Ａ３位   －   Ｂ３位 Ｂ１位

⑧ 14:10~14:45  Ａ２位   －   Ｂ２位 本 部

⑨ 14:50~15:25  Ａ１位   －   Ｂ１位 本 部

 試合終了後 閉会式 ・ 表彰式

＊ 試合進行をスムーズに行いたいと思いますので、次の試合のチームはキックオフ５分

前には必ずベンチの後ろに待機をしておいて下さい。

＊ 審判の方もあらかじめ準備をお願いします。尚、ロスタイムは選手の負傷時等

特別な事がない限りとらないで下さい。

［U１０］

予選リーグ成績表

Ａブロック パルセイロ 明  石 たんぽぽ 勝点 得 失 差 順位

パルセイロ

明  石

たんぽぽ

Ｂブロック レッドスター 二見北 播 磨 勝点 得 失 差 順位

レッドスター

二見北

播 磨

順位決定戦

［決 勝 戦］

Ａ １ 位   －   Ｂ １ 位

［３位決定戦］

Ａ ２ 位   －   Ｂ ２ 位

［５位決定戦］

Ａ ３ 位   －   Ｂ ３ 位